
    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  
V.le M. UNGHERIA, 86 - 74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it –  

PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it  
Sito web: www.scuolacalo.edu.it - C.F. 90122060735 

 

 

CIRC. N. 175 
 

Ai Docenti e alle Famiglie 

Al Personale ATA 

 

 

OGGETTO: Disposizioni organizzative nei giorni della campagna vaccinale I.C. Calò  

 

 

VISTO l’art. 32 della Costituzione 

VISTO il D. Lgs. n. 81/2008 

VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165/2001 

VISTI gli artt. 4 e 5 del DPR n. 275/1999 

VISTO il DPCM del 14 gennaio 2021 

VISTA l’ordinanza regionale n. 58/2021 

VISTO il calendario Vaccinale ASL TA 

VALUTATE le difficoltà organizzative derivanti dall'adesione massiccia del personale scolastico 

alla campagna vaccinale, nonché da eventuali effetti collaterali; 

 

DISPONE 

 

Attività amministrativa 

Il ricevimento al pubblico della segreteria amministrativa è sospeso nel giorno 24 maggio 2021. 

 

Attività didattica 

Nei giorni 24 e 25 maggio 2021 sono sospese tutte le attività didattiche in presenza.  

 

Nello specifico: 

 lunedì 24 e martedì 25 maggio è prevista la DAD asincrona (inserimento di materiali 

didattici su classroom). 

I docenti che fossero nelle giuste condizioni psicofisiche, potranno svolgere la DDI sincrona 

previo avviso su Classroom 

 

Mercoledì 26 le attività riprenderanno in presenza regolarmente 

 

Il docente della prima ora informerà per iscritto le famiglie della presente.  

 

Ginosa, 15/05/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to Marianna GALLI 

Firma autografa del responsabile sostituita da 

indicazione a mezzo ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D.Lgs 

12/02/1993, n. 39. Nota: ai sensi dell’art. 6 co. 2, L. 

412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma 

autografa. 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.it-/

